國立澎湖科技大學班級導生活動紀錄表

系所班別           系所(科)       年     班  中華民國    年   月   日

	日期：    年      月      日

	地點：

	活動性質：

	參與人數：

	經費：合計新台幣：    萬    千   百   拾    元整

	經費明細：
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	1.本學期經費為 班級學生人數*250元總金額為           元，

  已用              元 本次使用          元 尚餘          元
2.研究所每生每學期360 元。

	相關活動資料或備註： 

	班代表或參與學生代表
	會知  身心健康中心

	 
	

	          導師或指導老師
	

	 
	


(請於核銷導生活動費檢附本表單)

核銷憑證請於「經辦單位」欄位簽章，身心健康中心 書面驗收。

